RELACION DE PAGOS A PROVEEDORES DE CEIA3 EN EL PRIMER TRIMESTRE DE 2025

PROVEEDOR

F&J MARTIN ABOGADOS

LUCAS ROJAS S.L.
DW 69 LTD
HOSTAL JOSEFINA

AMAZON BUSINESS EU S.A.R.L, SUCURSAL EN ESPANA

GRUPO DE AUDITORES PUBLICOS S.A.P
HOSTALIA

DROPBOX INTERNATIONAL UNLIMITED COMPANY

IAG7 VIAJES - INTEGRACION DE AGENCIAS DE VIAJES, S.A.

02 TELEFONICA MOVILES ESPARNA, S.A.

RESALE TRADING LLC

HOSTELNOVO DEL VALLES SL

FNMT - REAL CASA DE LA MONEDA. FABRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE

INSTITUTO INTERAMERICANO DE COOPERACION PARA LA AGRICULTURA (MEXICO) CUOTAS INNOVAG

COPISTERIAS DON FOLIO S.A.

ALVARO UCEDA GONZALEZ

HOLAFLY

PARPALEA MELON ACEES S.R.L.

CIF

B14558100

B14930903

ESN60017821

B83269100

ESW0264006H

A92015254

A78053147

1E9852817)

A84523505

A-78923125

ESN0238506)

ESB66254905

ESQ2826004)

11C930329BG5

B14393615

26503591R

B05508056

RO50574190

SHEN ZHEN SHI BEN FEI MAO YI YOU XIAN GONG SI BAN TIAN JIE DAO GANG TOU SHE QU GA ESN7203075B

SHENZHENSHI XINGQILIU DIANZI SHANGWU YOUXIANGONGSI

SHENZHENSHIRUIHONGTAOKEJIYOUXIANGONGSI MINZHUIEDAOSHANGFENSHEQU

SHENZHENSHIXINHAOSHENGMAOYIYOUXIANGONGSI PINGDIJIEDAO

SIRUI OPTICAL GMBH

ESN0078206)

DE352368236

FR63918339466

FR80889753216

CONCEPTO

Honorarios profesionales devengados de enero de 2025
Honorarios profesionales devengados de febrero de 202¢
Honorarios profesionales devengados de marzo de 2025
Suministro de material fungible oficina

Suministro material fungible

Gastos de alojamiento

Suministro material fungible oficina e informatico

Honorarios profesionales de auditoria
Servicios de hosting
Servicios informéaticos

Gastos de desplazamiento y alojamiento

Gastos de telefonia mévil

Suministro material fungible oficina
Suministro material fungible oficina
Gastos firma electrénica
Cuota pertenencia a red

Gastos de impresidn, copisteria y material fungible

Suministro material audivisual
Gastos de telefonia mévil
Suministro material fungible oficina
Suministro material audivisual
Suministro material audivisual
Suministro material audivisual
Suministro material informético

Suministro material audivisual

IMPORTE (€)

907.50 €
907.50 €
907.50 €
2,722.50 €

18.00€

11.95€

82.37¢€

169.90 €
169.90 €
393.90 €
26.99€
104.00 €
67.44 €
36.49€
1176 €
67.91€
34.99€
165.98 €
22.75€
339.80€
59.90 €
9.99 €
44.95 €
49.90 €
48.90 €
97.98 €
147.28 €
549.00 €
2,619.71 €

4,598.00 €
217.65€
871.20€
12894 €
156.84 €

30.00€

1,980.00 €

71.24€

2,367.02 €

23.32€
17.00 €
17.00€
57.32€
87.98 €
11.24€
16.94 €
2,878.53 €
1.00€
1.00€
1.00€
1.00€
1.00€
60.00 €
479.16 €
217.80€
761.96 €
17.13 €
42.23 €
76.20 €
15.99 €
74.98 €
66.82 €

16.10 €

28.67 €



